[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИТАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2017 года

           № 2-3
г. Белая Калитва

О постоянно действующей Экспертной комиссии при Территориальной  избирательной комиссии Белокалитвинского района Ростовской области по определению методической и практической ценности документов

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии  Евлахова А.В. об Экспертной комиссии при ТИК по определению методической и практической ценности избирательной документации, территориальная избирательная комиссия Белокалитвинского района постановляет:

1. Утвердить Положение о постоянно действующей Экспертной комиссии при Территориальной  избирательной комиссии Белокалитвинского района по определению методической и практической ценности документов (Положение прилагается);

2. Утвердить Экспертную комиссию при Территориальной избирательной  комиссии по определению методической и практической ценности избирательной документации в следующем составе:

- Председатель комиссии: Мармузова Марина Константиновна– секретарь территориальной избирательной комиссии

- Секретарь комиссии: Каткова Л.М. – старший инспектор организационно-территориального отдела комиссии

Члены комиссии:

Беляшова Раиса Михайловна – начальник Архивного отдела Администрации Белокалитвинского района;

Борисова Наталья Александровна – член территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                          А.В.Евлахов

Секретарь комиссии                                                                М.К.Мармузова